
Henrik Wendler Coaching ApS

CVR-nr.: 34716560

Bohrsgade 2 26 2
1799 København V

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/05/2023

Henrik Wendler
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Henrik Wendler Coaching ApS
Bohrsgade 2 26 2
1799 København V

CVR-nr.: 34716560
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor Revisor1 - Registreret revisor
Vesterbrogade 40
3250 Gilleleje
DK Danmark
CVR-nr.: 10740746
P-enhed: 1028510507

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået i konsulentbistand og coaching.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat er positivt med kr. 32.329, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør kr. 112.329.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		42.255	28.340
Resultat af ordinær primær drift		42.255	28.340
Øvrige finansielle omkostninger		-818	-962
Ordinært resultat før skat		41.437	27.378
Skat af årets resultat	1	-9.108	6.688
Årets resultat		32.329	34.066
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		32.329	34.066
I alt		32.329	34.066

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		54.250	46.250
Tilgodehavender i alt		54.250	46.250
Likvide beholdninger		84.637	83.666
Omsætningsaktiver i alt		138.887	129.916
AKTIVER I ALT		138.887	129.916

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Forslag til udbytte		32.329	34.066
Egenkapital i alt		112.329	114.066
Skyldig selskabsskat		9.108	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.450	15.850
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		26.558	15.850
Gældsforpligtelser i alt		26.558	15.850
PASSIVER I ALT		138.887	129.916

Noter

1. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	9.108	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	6.688
	<u>9.108</u>	<u>6.688</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Henrik Wendler Holding ApS (administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2022 og frem.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022
	0